
  

 

 
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI  POLITECNICO  DI BARI 

Dipartimento Interateneo di Fisica 
‘Michelangelo Merlin’ 

 
 
Decreto del Direttore del Dipartimento n. 184 del  22/11/2013 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 
CONSIDERATO che con Avviso del 06/09/2013 è stata attivata una selezione pubblica, 

nell’ambito del Programma “Messaggeri della Conoscenza” ed a seguito 
dell’attivazione del Progetto Didattico ““TECNOLOGIE FOTONICHE PER 
APPLICAZIONI BIOMEDICALI” rivolta esclusivamente  agli Studenti iscritti al 3° 
anno o fuori corso della LT e LN in FISICA dell’Università degli Studi di Bari; 

 
CONSIDERATO che con il predetto Avviso è stato stabilito, inoltre,  che  nel caso in cui il 

numero delle domande dovesse risultare superiore al numero dei posti 
disponibili (24), si procederà a formulare una graduatoria di merito sulla base 
del numero totale di CFU acquisiti, e, a parità di merito, della media dei voti 
degli esami sostenuti, dando comunque priorità agli studenti della Laurea 
Triennale; 

 
PRESO ATTO che il numero delle domande di partecipazione pervenute entro i termini di 

scadenza risulta superiore al numero di posti disponibili; 
 
RAVVISATA pertanto la necessità di nominare una Commissione cui affidare il compito di 

procedere alla verifica dei requisiti di ammissione, per ciascun candidato e 
procedere della formulazione della relativa graduatoria di merito; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 

Per le motivazioni i cui in premesse,  è  nominata la Commissione di valutazione comparativa 
nelle seguenti persone: 
  
 Prof.ssa Milena D’Angelo (Presidente); 

Prof. Augusto Garuccio (Componente) ; 
 Prof. Domenico Di Bari (Componente); 

Sig.ra Anna Catalano (Segretario). 
 
 

Il presente decreto sarà pubblicato web del Corso di Laurea in Fisica e nelle bacheche preposte 
del Dipartimento. 
 
 
Bari, 22/11/2013 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                    Prof. Salvatore Vitale Nuzzo 


